) DRAZICE

NIBE

OKHE 125 SMART - 140311601
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA




OKHE 125 SMART - 140311601

=) DRAZICE

NIBE

Pozice Ks Typové Cislo cz ENG GER RUS
1 1 140311601 | OHRIVAC VODY OKHE 125 SMART OKHE 125 SMART WATER HEATER WARMWASSERSPEICHER OKHE 125 SMART BO/JOHATPEBATE/Ib OKHE 125 SMART
2 1 PLAST VNEJSI LAKOVANY EXTERNAL COVER PAINTED SPEICHERAUSSENMANTEL LAKIERT KOYX BHELUHWI JIAKMPOBAHbIN
3 1 VIKO PLASTOVE PLASTIC LID KUNSTSTOFFDECKEL MAACTUKOBASA KPbILLKA
4 1 VIKO PLASTOVE HOUSING LID - LOWER MANTELDECKEL UNTEN KPbILUKA OBO/IOYKM HUMKHAA
5 1 6322150ND | KRYT ELEKTROINSTALACE COVER OF ELECTROINSTALL. ELEKTROINSTALLATIONSABDECKUNG KPbILUKA 3NIEKTPOMPOBO/IKM
6 1 2004068ND | VIKO PRIRUBY COVER OF FLANGE FLANSCHDECKE KPbILIKA ®AHLA
7 1 6273143ND | KROUZEK TESNICi SEALING RING DICHTRING YNNOTHUTENBHOE KO/bLLO
8 1 6199227ND | IZOLOVANA ANODA ISOLATED ANODE ISOLIERTE ANODE WN30/IMPOBAHHbI AHOA,
9 1 642205IND | SESTAVA OVLADACE CONTROL SET BEDIENELEMENT KOMMJEKT B/IOKA YPABNEHWA
10 1 6422100ND | RiDiCi CAST CONTROLLING PART STEUERTEIL YACTb YMNPABNEHNA
11 1 334200IND | TOPNE TELESO HEATING ELEMENT HEIZKORPER HATPEBATE/IbHbIA SNEMEHT - T3H
12 1 DRZAK TOPNEHO TELESA HEATING ELEMENT HOLDER HEIZKORPERHALTER KPEMMIEHME T3HA
13 1 6323851ND | NAPOUSTECI VLOZKA DISPENSER OF COLD WATER TRANKEINLAGE PACMNPEAENNTE/Ib XO/IO4HOW BOAbI
14 1 6323913ND | TRUBKA PLASTOVA PEX 1010 mm PLASTIC TUBE PEX 1010 mm KUNSTSTOFFROHR PEX 1010 mm TPYBA NNACTMACOBASA PEX 1010 mm
15 1 KRYTKA PLASTOVA PLASTIC COVER KUNSTSTOFFKAPPE KPbILIKA M/IACTMACOBAA
16 1 KROUZEK TESNICI TVAROVY SEALING RING - SHAPED FORMDICHTUNGSRING YNIOTHUTENBHOE KOJ1bL,O PESIMEGHOE
17 1 KROUZEK TESNICi TVAROVY SEALING RING - SHAPED FORMDICHTUNGSRING YNNOTHUTE/IbHOE KOJ1bLO PEJIMEGHOE
18 5 SROUB VRATOVY POZINK GALV. GATE SCREW TORSCHRAUBE VERZINKT BUHT OLIMHKOBAHHbIM
19 3 SROUB VRATOVY POZINK GALV. GATE SCREW TORSCHRAUBE VERZINKT BUHT OLIMHKOBAHHbIM
20 10 MATICE PRIRUBOVA POZINK. GALV. FLANGE NUT FLANSCHMUTTER VERZINKT FAMKA ®NAHLEEBAA OLMHKOBAHHASA
21 1 MATICE SESTIHRANNA POZINK GALV. HEX NUT SECHSKANTMUTTER VERZINK FAAKA WWECTUIPAHHAA OLIMHKOBAHHAA
22 3 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALV. SERRATED PAD SICHERHEITS-UNTERLEGSCHEIBE VERZINKT LLAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA
23 8 PODLOZKY ROVNE POZINK GALV. FLAT PADS BEILAGSCHEIBE VERZINKT LLIAMBA M/IOCKAA OLIMHKOBAHHASA
24 4 PODLOZKY ROVNE POZINK GALV. FLAT PADS BEILAGSCHEIBE VERZINKT LUAMBA NIOCKAA OLIMHKOBAHHAA
25 4 MATICE SESTIHRANNA POZINK GALV. HEX NUT SECHSKANTMUTTER VERZINKT FAAKA LWECTUIPAHHAA OLIMHKOBAHHAA
26 5 SROUB DO PLECHU POZINK GALV. SHEET METAL SCREW BLECHSCHRAUBE VERZINKT BMHT 18 METAJIIA OLIMHKOBAHHbIN
27 2 PODLOZKA VEJIROVA POZINK GALV. SERRATED PAD SICHERHEITS-UNTERLEGSCHEIBE VERZINKT LLAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA
28 1 SROUB REKTIFIKACNI M8X45 RECTIFICATION SCREW M8X45 JUSTIERSCHRAUBE M8X45 BOJIT PEKTUDUKALIMOHHbBIN M8X45
29 1 | 102000703ND | SADA ZAVESU UNI UNI HINGE SET BESCHLAGSATZ UNI KOMMJIEKT NET/IN YHU
30 2 SROUB POZINK GALV. SCREW SCHRAUBE VERZINKT BUHT OLIMHKOBAHHbIM
31 1 voDIC CERNY €.3 BLACK CONDUCTOR NO. 3 LEITER SCHWARZ NR. 3 MPOBO/, YEPHASA Ne 3
32 1 voDIC CERNY C.4 BLACK CONDUCTOR NO. 4 LEITER SCHWARZ NR. 4 MPOBO/, YEPHASA Ne 4
33 1 ZATKA 1ZOLACNI INSULATION PLUG ISOLATIONSSTOPSEL 3AMTYLLIKA U30/INPYIOLLIAA
34 1 TEPELNA I1ZOLACE INSULATION WARMEDAMMUNG TENNOM30NALMA
35 1 POJISTNY VENTIL SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL NPEAOXPAHUTE/bHbIN KNANAH




